[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

От 1 марта 2022 года                                                            № 48.4

г. Туапсе

О внесении изменений в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2021 года  № 46.5             «О передаче части полномочия Туапсинского городского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения муниципальному образованию Туапсинский район»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения, на основании пункта 2 статьи 14 решения  Совета  муниципального  образования  Туапсинский  район  от 24 декабря 2021 года №525 «О бюджете муниципального образования Туапсинский район на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, в связи с увеличением оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Туапсинский район на 21 процент с 01 января 2022 года,  Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2021 года  № 46.5 «О передаче части полномочия Туапсинского городского поселения по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения муниципальному образованию Туапсинский район»  следующее изменение:

В пункте 3 решения цифры 3 992,000 заменить цифрами  4 495,800.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2022 года.
Председатель Совета

Туапсинского городского
поселения Туапсинского района

  В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района
                                                               С.В. Бондаренко